
UCHWAŁA NR LVIII/425/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
z dnia 10 listopada 2010 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 
753; z 201 Or. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVI11/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do Planu Rozwoju 
Lokalnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) Ip. 1 otrzymuje brzmienie:

L p . T y tu ł p rz e d s ię w z ię c ia

U za sa d n ie n ie
p o trze b y
re a liz a c ji

p rz e d s ię w z ię c ia

K ró tk i o p is  
p rz e d s ię w z ię c ia

N azw a
je d n o s tk i

zg ła sza jące j

N azw a  je d n o s tk i 
ko o rd yn u jące j 

p rz ed s ię w z ię c ie m

O kre s  
re a liz a c j 
i (p la n )

Ź ród ła
fin a n so w a n ia

Ł ą c z n e  n a k ła d y
La ta  /  K osz ty  (w  P LN )

Lata
w cze śn ie jsze

20 10 2011 2012 2013

1

„Ochrona i 
propagowanie 

dziedzictwa materialnej i 
duchowej kultury 

Księżaków Łowickich 
jako istotnego elementu 

tradycji, kultury i 
turystyki woj. łódzkiego 
poprzez podniesienie 

standardu infrastruktury 
i usług Muzeum w 

Łowiczu"

Celem inwestycji 
je s t poprawa bazy 
dydaktyczno- 
edukacyjnej 
poprzez 
zwiększenie 
powierzchni 
wystawienniczej 
oraz magazynowo- 
konserwatorskiej. 
Poprawie ulegnie 
ochrona zbiorów 
oraz starszej części 
budynku Muzeum.

Zadanie obejm uje 
swym  zakresem  m.in.: 
rem ont dachu, 
elewacji w  istniejącej 
części budynku oraz 
doposażenie 
ekspozycji i 
konserwację 
muzealiów.

Powiat
Łowicki

Muzeum w 
Łowiczu

2008-
2013

Ogółem 8 398 173,09 113 582,35 75 683,00 2 619 697,92 3 194 514,50 2 394 695,32
Ś ro d k i U E * 3 240 423,01 - 3 879,34 1 018 880,41 1 367 214,28 850 448,98
Ś ro d k i B P ** 30 328,00 30 328,00 - - - -

Ś r. w ła sn e 5 127 422,08 83 254,35 71 803,66 1 600 817,51 1 827 300,22 1 544 246,34
w  tym :

b u d że t pow ia tu 3 768 645,12 - - 1 210 264,35 1 463 211,64 1 095 169,13
fu n d u sz *** ■ - - - - -
śr. je d n o s tk i real. 
****

(M u ze u m  w  
Ł o w icz u )

1 358 776,96 83 254,35 71 803,66 390 553,16 364 088,58 449 077,21

p o życzka /k re d y t - - - - - -

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNIĄ



UZASADNIENIE

Zmiana Załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013 spowodowana jest 
koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych dotyczących inwestycji pod nazwą 
„Ochrona i propagowanie dziedzictwa materialnej i duchowej kultury Księżaków Łowickich jako 
istotnego elementu tradycji, kultury i turystyki woj. łódzkiego poprzez podniesienie standardu 
infrastruktury i usług Muzeum w Łowiczu" oraz ubieganiem się o środki zewnętrzne na realizację tego 
przedsięwzięcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego oraz z budżetem Powiatu Łowickiego (Oś priorytetowa 
V: Infrastruktura społeczna, Działanie V,4: Infrastruktura kultury).


